mfv bs-1
mfvcwZt- Rbve †gvt Avãyj nvwdR Zcb (‡Pqvig¨vb)
¯’vbt Puv`MÖvg BDwbqb cwil`
ZvwiLt-        /2017Bs, mgqt- 11.00 NwUKv| 
Av‡jvP¨m~wPt

1| A¯^”Qj cÖwZewÜ fvZv cÖ`v‡bi Rb¨ fvZv †fvMx wbe©vPb|

2| wewea|

Dcw¯’Z m`m¨/m`m¨v‡`i bvg I ¯^vÿi|

	µwgK bs
	bvg
	c`ex
	¯^vÿi

	1
	‡gvt Avãyj nvwdR Zcb
	(BDwbqb cwil‡`i †Pqvig¨vb) mfvcwZ
	

	2
	‡gvt ‡gv¯ÍvwdRyi ingvb †gv¯ÍvK 
	(gvbbxq ¯’vbxq msm` m`‡m¨i cÖwZwbwa) cyiæl
	

	3
	‡gvQvt gÄyiv LvZzb
	(gvbbxq ¯’vbxq msm` m`‡m¨i cÖwZwbwa) gwnjv
	

	4
	‡gvt LvBiæj Bmjvg †gvjøv
	Dc‡Rjv ‡Pqvig¨v‡bi cÖwZwbwa
	

	5
	‡gvt nvwmeyi ingvb
	Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi Gi cÖwZwbwa
	

	6
	‡gvt gvmy`yi ingvb ev”Pz
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 01
	

	7
	†gvt evey †nv‡mb
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 02
	

	8
	‡gvt Avjvj DÏxb
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 03 
	

	9
	‡gvt Rûiæj Bmjvg
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 04
	

	10
	‡gvt AvRgj †nv‡mb
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 05
	

	11
	‡gvt kvwnb Av³vi kvwšÍ 
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 06
	

	12
	‡gvt iwKeyj Bmjvg
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 07
	

	13
	‡gvt Rvjvj DÏxb
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 08
	

	14
	‡gvt nvwbd kvn&
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 09
	

	15
	‡gvQvt bviwMm Av³vi 
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 01,02,03
	

	16
	‡gvQvt Zv‡niv LvZzb
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 04,05,06
	

	17
	‡gvQvt †mvbv fvby
	BDwbqb cwil‡`i IqvW© m`m¨ 07,08,09
	

	18
	‡gvQvt kvcjv LvZzb
	(BDwbqb mgvRKg©x) m`m¨ mwPe
	


		A`¨Kvi mfvq mfvcwZ mv‡en mfvcwZi Avmb MÖnb K‡ib Ges Dcw¯’Z mKj‡K ab¨ev` Ávcb Kwiqv mfvi KvR ïiæ Kivi AbygwZ cÖ`vb K‡ib| 
	A`¨Kvi mfvq mfvcwZ mv‡e‡i AbygwZ µ‡g AÎ BDwbq‡bi `vwqZ¡ cÖvß (BDwbqb mgvR Kg©x) I m`m¨ mwPe Dcw¯’Z mKj m`m¨Mb‡K Rvbvb †h, AÎ BDwbq‡bi 2017-2018 A_© eQ‡i A¯^”Qj cÖwZeÜx fvZvi 14 (‡PŠÏ) Rb e¨vw³i eivÏ cvIqv wMqv‡Q| A¯^”Qj cÖwZeÜx e¨vw³‡K bZzb fv‡e fvZv cÖ`vb Kiv nB‡e| Bnv Qvov wZwb Av‡iv Rvbvb, AÎ BDwbq‡bi g‡a¨ nB‡Z 14 (‡PŠÏ) Rb A¯^”Qj cÖwZeÜx‡K fvZv cÖ`vb Kiv nB‡e|

	Bnv Qvov wZwb Av‡iv Rvbvb †h, AÎ BDwbq‡bi cÖwZeÜx Rwic KvR †kl nBqv‡Q Ges Wv³vi mbv³ KiY mn WvUv Gw›Uªi KvR †kl nBqv‡Q hvnviv cÖwZeÜx wbeÜbK…Z nBqv‡Q Zvnv‡`i g‡a¨ nB‡Z AMÖvwaKvi wfwË‡Z Dcw¯’Z m`m¨Mb Avjvc Av‡jvPbv Kwiqv wb¤œ wjwLZ e¨vw³MY‡K A¯^”Qj cÖwZeÜx fvZv cÖ`v‡bi Rb¨ mycvwik K‡ib| 

fvZv †fvMxi bv‡gi ZvwjKv wb¤œiæct

	µwgK bs
	bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	gvZvi bvg
	MÖvg
	IqvW© bs 
	Rb¥ ZvwiL
	eqm

	1
	‡gvQvt wkwib eKzj
	‡gvt ïKzi Avjx
	‡gvQvt Pvqbv LvZzb
	c~e©bI`vcvov
	01
	08/10/2001
	16

	2
	‡gvt wd‡ivR Avn‡¤§`
	‡gvt bRiæj Bmjvg 
	†gvQvt wd‡ivRv †eMg
	Puv`MÖvg 
	02
	07/11/1982
	35

	3
	‡gvt ivwKe m`©vi
	g„Z Avdmvi m`©vi
	‡gvQvt iv‡eqv LvZzb
	Puv`MÖvg 
	02
	03/05/1980
	37

	4
	‡gvt wknve Avjx
	‡gvt Zgv‡Rm
	‡gvQvt R¯œv
	Puv`MÖvg
	03
	07/05/2001
	16

	5
	‡gvt Bkvb Avjx
	‡gvt dviæK cÖvgvwbK
	‡gvQvt BwZ LvZzb
	Puv`MÖvg
	03
	13/11/2010
	07

	6
	‡gvt ivûj mÏ©vi
	‡gvt wi›UzK mÏ©vi
	‡gvQvt Av‡kbv LvZzb
	PwÛcyi
	04
	07/11/2010
	07

	7
	‡gvt Kvgiæj Bmjvg 
	g„Z wMqvm DÏxb
	g„Z kvgQzbœvnvi
	PwÛcyi
	04
	20/09/1972
	45

	8
	‡gvQvt iægv LvZzb
	Bqveyj nK gÛj
	nv‡jgv LvZzb
	Pievov`x
	05
	13/04/1980
	38

	9
	‡gvQvt bvwM©m LvZzb
	ïKzi
	‡gvQvt Rvnvbviv
	PwÛcyi
	05
	01/10/1980
	37

	10
	Avãyj gwR`
	‡gvt iRe Avjx
	‡gvQvt dwRjv LvZzb
	PwÛcyi
	05
	20/12/2000
	17

	11
	‡gvt Avey e°i
	g„Z Rvb gn¤§`
	g„Z ZvivRvb †bQv
	PwÛcyi
	06
	28/10/1969
	38

	12
	‡gvt gmwdKzi ingvb
	‡gvt gwZqvi ingvb
	‡gvQvt AvwRRv evby
	evgbcvov
	07
	12/05/1979
	38

	13
	‡gvQvt Pv¤úv LvZzb
	gvn¤§` cÖvgvwbK
	‡gvQvt †iv‡gjv LvZzb
	evgbcvov
	07
	15/05/1977
	40

	14
	‡gvt Avmjvg †nv‡mb
	‡gvt Avãyj iwng
	‡gvQvt Av‡jqv LvZzb
	wnwogw`qv
	08
	07/07/1989
	28




	AZci mfvcwZ mv‡ne AÎ BDwbqb `vwqZ¡ cÖvß (BDwbqb mgvR Kg©x) I m`m¨ mwPe mv‡ne‡K hvnv‡Z A¯^”Qj cÖwZeÜx e¨vw³MY AwZ mËi fvZv cvB‡Z Zvnvi cÖ‡qvRbxq e¨e¯’v MÖn‡bi Rb¨ Dc‡Rjv mgvR †mev Awdmvi, †fovgviv, Kzwóqv mv‡n‡ei eivei †cÖi‡bi Rb¨ Aby‡iva K‡ib| 

	A`¨Kvi mfvq Avi †Kvb Av‡jvPbv bv _vKvq mfvcwZ mv‡ne Dcw¯’Z mKj m`m¨Mb‡K ab¨ev` w`qv mfvi KvR mgvß †Nvlbv K‡ib| 
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